
- 1 -

保護者 様

新型コロナウイルス感染拡大防止のための取組について、ご理解とご協力をいただき心

より感謝申し上げます。

小学校におけるコロナウイルス消毒作業の件についてお知らせいたします。

本日、町内全小学校において、専門業者による校内消毒作業が無事完了いたしました。

コロナウイルス感染防止のため、保護者様も含め一般の方々の各小学校内への立ち入り

につきましては、

令和２年４月２９日（水）まで、ご遠慮いただけますようお願いいたします。

益子町では引き続き皆様が安心して学校生活を送れるよう、感染防止対策に力を尽くし

てまいります。

また、今後も感染拡大防止のため、不要不急の外出を控え、ご家庭において過ごしていた

だけますようお願いいたします。

益子町教育委員会


